FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE ()

APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE N.

124/2017

Scuola: ASILO INFANTILE DI SIZIANO

Elenco contributi

Tipo Contributo
Comunale
Comunale
Regionale

5x1000

Statale

Anno

2020

2020

2020

2020

2020

Descrizione
Convenzione Comune di Siziano per residenti
Comune di Siziano - 0-6 anni
Regione Lombardia
5x1000

Ministero Istruzione - sovwenzione scuole Paritarie

FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE

Importo

€ 3200291

€ 30000

€ 13225,05

€ 4016,45

€ 7428891



