FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE ()

APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE N. 124/2017

Scuola: ASILO INFANTILE DI SIZIANO

Elenco contributi

Tipo Contributo	Anno	Descrizione	Importo
Comunale	2020	Convenzione Comune di Siziano per residenti	€ 32002,91
Comunale	2020	Comune di Siziano - 0-6 anni	€ 30000
Regionale	2020	Regione Lombardia	€ 13225,05
5x1000	2020	5 x 1000	€ 4016,45
Statale	2020	Ministero Istruzione - sovvenzione scuole Paritarie	€ 74288,91

FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE